Sem garantia, no estado em que se
encontra.

Em caso de arrematação, o adquirente deverá providenciar os meios necessários à remoção do bem,
arcando com as respectivas custas.

TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Valor mínimo para lance em 2º Leilão: R$
15.000,00 (quinze mil reais).

O bem penhorado encontra-se depositado com o Sr. Ricardo Hummel (CPF nº 354.643.130-87), no
endereço Rua Martin Bianco, 773 - Pavilhão Industrial, Bela Vista, Barão - RS.

O arrematante deverá pagar ao Leiloeiro comissão no valor de 6% (seis por cento) se o bem